לחוק 25המערערים, פעולה זו אינה חוקית ומנוגדת להוראת סעיף לטענת .2.3

. המעסיקה השיבה כנגד כך כי העובדים אישרו 1958 –הגנת השכר, תשי"ח

בכתב ניכוי זה.

, ארגון 2המערערים פנו בפנייה מוקדמת בקשר לניכוי למעסיקה ולמשיבה .2.4

. 24.4.2018(, במכתב מיום לאומית –העובדים היציג במעסיקה )להלן

נעשה ניסיון לשלוח מענה לב"כ המערערים 24.6.2018לטענת לאומית, ביום .2.5

אלא שניסיון זה לא צלח בשל טעות בהקלדת כתובת הדואר האלקטרוני.